РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЖНЕКОКУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

01 марта 2023года                                                                              № 108
село Нижний Кокуй

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Нижнкокуйское» от 29.05.2019 № 131 «О бюджетном процессе в сельском поселении «Нижнекокуйское»

В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  сельского поселения «Нижнекокуйское», в целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения«Нижнекокуйское» в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет сельского поселения «Нижнекокуйское»
     РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу ч.3.ст.15 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Нижнекокуйское».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования)
3. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Нижнекокуйское»                  В.Ю.Дутова